
          Teilnehmnder Fachhändler Osteraktion 2025
Fachhändler Straße PLZ Stadt E-Mail
E.& F. Pflaenzel GmbH Gumpendorferstr. 151 1060 Wien kindler@pfaff-wien.at
HDN Haus der Naehmaschine GmbH Steinbauergasse 12/2 1120 Wien office@hdn.at
Trouvailles Gessenay Dorfstrasse 80 3792 Saanen schopfersibylle@hotmail.com
Nähmaschinen Servicedienst Römerstrasse 6 4512 Bellach info@nsdr.ch
Six-Naehmaschinen & Zubehoer e.U.         Kirchenplatz 19 4910 Ried/Innkreis office@six-naehmaschinen.at
Binkert AG Frick         Hauptstr. 50 5070 Frick markus.bachmann@binkert-frick.ch
Nähfabrik Baslerstrasse 15 5080 Laufenburg info@naehfabrik.ch
Josef Bucheder´s Söhne KG         Stadtplatz 52 5230 Mattighofen naehzentrum@bucheder.at
Stofflokal GMBH Seestrasse 60 6052 Hergiswil info@stofflokal.ch
Nähzentrum Nussbaumer        Aegeristrasse 8-12 6300 Zug info@naeh-zug.ch
Sofflastig.CH Bahnhofstrasse 53 6312 Steinhausen info@stofflastig.ch
Heiss Heinz Hauptstrasse 19d 6401 Inzing heinz.heiss@pfaff-tirol.at
AHA-Mode & Alles für die Handarbeit Kreuzgasse 1 7000 Chur info@aha-mode.ch
Naehmaschinen Pitter Kapruner Generatorstr. 41/2 8160 Weiz pitter@weiz.online
TIPE GMBH Richtiarkade 15 8304 Wallisellen-Zürich info@tipe.ch
Felber's Naehcenter Oberdorf 25 8752 Naefels info@naehen.ch
Luchscheider Martin KG Bundesstr. 11 8753 Hetzendorf martin@luchscheider.at
NÄHFOX GMBH         Brühlgasse 39 9000 St. Gallen info@naehfox.ch
Schlossinger GmbH         Alois-Huth-Strasse 1 9400 Wolfsberg office@schlossinger.at
P. Holenstein  AG Wilerstrasse 12 9602 Bazenheid info@holenstein-pfaff.ch
Naehzentrum Leipzig Zschochersche Str. 48 04229 Leipzig info@naehzentrum-leipzig.de
SMILLA Eisenacher Str. 64 10823 Berlin info@smilla-berlin.de
Oderland Stickerei Berliner Strasse 4 15230 Frankfurt(Oder) info@oderland-stickerei.de
Woehlert Naehmaschinen Stoffe Barnstorfer Weg 45 18057 Rostock woehlert-naehmaschinen@t-online.de
Make ma GmbH Lademannbogen 15 22339 Hamburg fragen@makema.de
KreativHotelB und ArianeB OHG Schwartauer Str. 1 23611 Sereetz arianeb@arianeb.de
Naehprofi.com         Adlerstr. 2a 25462 Rellingen einkauf@fred-lange.com
Zweiraeder & Naehmaschinen Hauptstr. 27 26188 Edewecht holger-behrens@ewetel.net
Emil Philipp Naehmaschinenhandel e.K. Max-Planck-Str. 5c 27283 Verden/Aller service@philipp.shop
Naehmaschinen Scherf Siemensstr. 16 30916 Isernhagen/Altwarmbuechen info@naehmaschinen-scherf.de
Naehzentren Habrock GmbH & Co. KG Rosenstr. 12 33098 Paderborn info@dnp82.de
Eva Maria Koehler Marktplatz 19 34560 Fritzlar info@naehstube-fz.de
Malik Guergouri Hausertorstr. 46 35578 Wetzlar info@stoff-studio.de
Purpurstern         Annastr. 31 39108 Magdeburg  purpurstern@googlemail.com
Store Development GmbH ZiC´n ZaC III. Hagen 37 45127 Essen essen@zicnzac.de
Naehszene Turm-Stoffe GmbH Bergische Landstr. 48 51375 Leverkusen info@naehszene.de
Naehmaschinenhaus Diehl GmbH Rheinstr. 28 56068 Koblenz naehmaschinenhaus.diehl@t-online.de
Naehmaschinen Haupt Baarstrasse 39-43 58636 Iserlohn info@naehmaschinen-haupt.de
leonid matthias GbR         Wallstr. 24 60594 Frankfurt a.Main info@leonidmatthias.com
Naehwelt Flach GmbH Lindigstrasse 1 63801 Kleinostheim info@naehwelt-flach.de
Naehzentrum Meitner Markt 1 64807 Dieburg info@naehzentrum-meitner.de
PFAFF Naehzentrum Marita Simon Luisenstr. 16 66606 St. Wendel simon.marita@t-online.de
NaehCenter Zaehringer GbR Wormser Str. 48 67346 Speyer kontakt@pfaff-speyer.de
Stoffgalerie Rust Karl-Helfferich-Str. 2 67433 Neustadt/Weinstrasse KarinRust@stoffgalerie-rust.de
Senci Mannheimer Naehcenter P7  2-3 68161 Mannheim info@senci.eu
NAEHWELT - Schweizer e.K. Marktstr. 8 73033 Goeppingen info@naehwelt.de
DG Stauferstoffe GmbH          Beethovenstrasse 10 73547 Lorch diana.grimm@stauferstoffe.de
Deco-Line Fabrikstr. 20a 79183 Waldkirch-Kollnau info@deco-line.de
Naehmaschinen Hofbauer Herzog-Otto-Str. 2 83022 Rosenheim info@naehmaschinen-hofbauer.de
Naehzentrum Traunstein Stadtplatz 9 83278 Traunstein info@naehzentrum-traunstein.de
Gruber GmbH & Co.KG Landshuterstr. 42 84144 Geisenhausen info@naehmaschinen-dealer.de
Naehzentrum Haimerl GmbH        Eriagstr. 32 85053 Ingolstadt info@naehzentrum-haimerl.de
Naehmaschinen Hoermann e.K. Ensingerstrasse 1 89073 Ulm ulm@hoermann-naehmaschinen.de
Naehzentrum Runge OHG Marktplatz 16 91322 Graefenberg pfaff-nuernberg@gmx.de
Naehzentrum Horand Johann-Sebastian-Bach-Platz-24 91522 Ansbach naehzentrum-horand@gmx.de
naehPark GmbH         Am Taschinger Berg 10 93413 Cham service@naehpark.com
Naehzentrum Bamberg Brennerstr. 8 96052 Bamberg naehzentrumbamberg@arcor.de
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